4. Si quia ex famHMHtoritm', quicquid indotatum retiqnerit, nisi'" traditione pt-epc-
.diaturn, proximi borodos pomidoant.

5. Si quia cum manu coniugis" auc cum tosttmonic bo)M aliquam tradttionem''
sive in dote Hvo in e!iiH quibuatibet rebut, t'eeot-it, hoc firmum orit", niai alia res pro-
pediatr.

6. Si quia predium vol horedittttem auan) infra t'amitifun vendiderit et" aHqais
hcrodmn suorum prasens fMorit et nichi) contradixorit, vol si absons atiquio iteredtttn
est, poatca rcftcn'erit et ai infra spatium ittius anni hoc roticucrit~ postea iuro carebit.

94 7. Lex crit fomitie: si quia ox aliquo commise in tnanus opiscopi cunt iuditio
~tiot-mn Mot-unt pervencrit". ipso cunt ontnibus suis posseasionibus eo dijudicetur.

8. Si quis cum aliis. quos sccmn adduxcritv, tdicui ex Meicttttt! sua ~tiquid"
w

iniusticie fcccrit, ma et-it" (tttni)ie, ut M tantum et sues virne untt ~ttisfactione recon
eiliet et UMsquiMjue atiorum fsemetipsunt propria satistactione reconcitiot.

30 9. <n<!erit (amitiae: ut de weregetdo tiitgitituy heminis quinque libre od citmeMm'
t'eddantur et due librc et dintidia amicis cius CMtingattt*.

tM. lus et-it: si ex Runitm vir atiquM et uxor ctnn obiorint et (Hmm cnm <ititt
rctiquct-int, <!tiu8 hcrcdittttoMt servitia terre aceipint' StM autem vcxtimotttt~ matris ot
operatam pocunian) accipiat; rc)iqutf' que ramatMOt-int in ontnibua oqna!itot- inter" so

ti parciantur.
)t. ncc ctiam lex erit famihc: si quis predium vc! mancipia in hérédité;)))

aceep<-rit ot in tectmn egritudinis ita incident, ut equitarf aut per «e aotbuturc non
ptMsit, pn-dimn imunt vol tnancipia horedibue s«i!) aticnftrewn poMit~ nisi prnanitnit
t.na atiquid indc dant" )ibttt.rit; .t!i«Mtauum qttoHtum det cuicttmquc tibcat'

<“ )2.
L!ttnf<)Knibtt9tocis,nbicM))tqttcnN-ipMs)t~ dectincnturpM'im-m.qttidittcmttqtte

ait t'x f~uttitia qui eum aotio Hu<tttivo in Mgrn sive in vineia sivc in i)!is ievioribus

~)M. W)herea t!n.tM1. ~) tMeritt. !<.4;<itS. f) e.<-r.<;<tmaMt..Mj.tt.r~ t. .tjcat-S;ttic 1. ") me il. 4. '') )umMt.tmt. <:)babc! -t. -') t,,ittM)r.t)tt. e' ce-tenH ') <<c<f4
f) he~ti~dem t-3. '.) ).ah.M4. ') ,M~.-< ); p-n,.et ait & ;.);.K..rde eu 4

< ') ).t<mmh .kmi.tie~t.im..S. ".) i,t )..) .(..r -< ") c.i).Ke c< c. :<
'') f)).tmd. nt alia m<tHtt<n/t;< 1. .t) t-nt ren .«..ft.ttttt ~<t ). '-j i,.t).)i,tt 4.
') ve)«).et «t n<«tH.HMtt<K~a 1. t; rt-titttMfitt. M)[~om-rit :t. :t<htn!iit '<) :t)i
<).M.(&M<~<t.m *) vhnrit t. x) th.g.-tt.tii. ") .timHhtm ") L-.M,t.t L .s'. ~.t.
pi!tt3;t: '!)a'Mihts,~t.t. '')..tn.)h(tM<.<.),). J. f,j)..(.-rit.S'. K..tare t. "ttit.M Otic.'t.
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rebuif ittiqttid ittiMto feeerit, <'(:xo t(d tMMgMtrnnt*tucipt'uettumtvpt'tt, vfhtMUM.utiHuttt